Metzgerei
Christian Petry
Saarlandstr. 99-10
55411 Bingen

Mittagstisch von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

Tel. 06721 -4 11 33

Tagl. frisch gebraten und zubereitet Montag bis Freitags

Schnitzel, Putenfrikadellen, Kasepaprikafrikadellen,
Schweinefrikadellen, Putenschnitzel, Fleischkase
Hahnchenkeule, Pommes, Bratwurst, Currywurst

Menuplan 11:30 - 14:00 Uhr
01. - 05. April 2024

Mo.

Di.

Mi.

Do.

Fr.

Ostermontag

Schnitzel nach Wiener Art 8,00 €
dazu Kroketten und Salat

Rinderleber 7,50 €

mit gebratenen Zwiebeln und Piree

Putenragout 8,50 €

mit Nudeln und Salat

Spaghetti Bolognese 7,50 €
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PETRY Frische Salate:

kleiner Salat
ital. Salat

Menuplan 11:30 - 14:00 Uhr
vom 08. - 12. April 2024

Mo. Zwiebelschnitzel

dazu Kartoffeln und Salat

Di. Rinderroulden

mit Knddel und Apfelrotkohl

Mi. Schweinegulasch

mit Nudeln und Salat

Do. 1/2 Hihnchen

mit Kroketten und Salat

Fr. getiillte Paprika

mit Reis

Alles aus eigener Herstellung, taglich frisch!
In der praktischen Aroma-Warmhalteschale zum Mitnehmen !

Metzgerei und
Stehimbiss

Binger Str. 71
55428 Ingelheim
Tel. 06132 - 79 94 40

2,90 €
5,60 €

8,00 €
9,00 €
8,00 €
8,50 €

8,00 €



